En la última fase de agotamiento de lista de elegibles se nombraron 417 
participantes de los cuales se posesionaron 205 y se encuentran 200 
revocatorias en trámite. 

Provisión. Dentro del concurso adelantado por la Entidad en el año 2015 para 
proveer setecientos treinta y nueve (739) cargos de la planta de personal a través 
de 114 convocatorias, en cumplimiento de la normatividad aplicable al proceso, 
a la fecha se han llevado a cabo tres fases de agotamiento de las listas de 
elegibles, en las cuales se han nombrado 1293 participantes de los cuales se